
 

от     02.09.2024                                                                      №         224-О/Д      
 

п. Заводской 

 

О продолжении работы школьного театра 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании Перечня поручений 

президента Российской Федерации по итогам заседания президиума 

Государственного совета Российской Федерации от 25 августа 2021 года ПР-

1808ГС, а также приказа о Совете Министерства просвещения Российской 

Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в 

образовательных организациях субъектов Российской Федерации по вопросам 

создания и развития школьных театров в образовательных организациях 

субъектов Российской Федерации от 17 февраля 2022 г.№ 83, в целях реализации 

творческого потенциала обучающихся и педагогов ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Продолжить в 2024-2025 учебном году в образовательном учреждении 

работу школьного театра «Драматешка». 

2.Организовать работу школьного театра «Драматешка» в 2024-2025 

учебном году в рамках внеурочной деятельности. 

3.Назначить руководителем школьного театра «Драматешка» учителя 

Гордиенко Татьяну Андреевну. 

4.Руководителю школьного театра (Гордиенко): 

4.1.в работе руководствоваться «Положением о работе школьного театра в 

МБОУ ООШ № 18 им.Д.А.Шеметова пос.Заводской МО Ейский район», 

утвержденным приказом № 265-О/Д от 01.09.2023 года; 

4.2.своевременно предоставлять информацию о работе школьного театра 

«Драматешка» электронику школы (Волянюк) для размещения на школьном 

сайте и в официальных социальных сетях. 

5.Электронику школы Волянюк Галине Михайловне размещать 

информацию о работе школьного театра на официальном сайте 

образовательного учреждения. 

6.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Архипову Аллу Германовну.  

 

 

Директор                                                    И.Л.Лущик 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-10-10T09:42:46+0300
	Лущик Ирина Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




